
 

Kamuda tam gaz temizlik
Fetullahçı Terör Örgütü'nü (FETÖ) temizlemek için 20 Temmuz'da Cumhurbaşkanı ErdoğanFetullahçı Terör Örgütü'nü (FETÖ) temizlemek için 20 Temmuz'da Cumhurbaşkanı Erdoğan
başkanlığında toplanan Bakanlar Kurulu'nun ilan ettiği OHAL'le birlikte yeni bir dönembaşkanlığında toplanan Bakanlar Kurulu'nun ilan ettiği OHAL'le birlikte yeni bir dönem
başladı.başladı.
Abone OlAbone Ol

 

  

ANKARA

Ayfer Mallı  06 Aralık 2016, 04:00  Yeni Şafak

  

 

Çıkarılan KHK'larla kamuda FETÖ'cü olduğu tespit edilen 86 bin 283'ü ihraç, 35 bin 699'u
görevden uzaklaştırma olmak üzere toplam 121 bin 982 kişinin iş ilişkisine son verildi.

KHK'LARDA MEB BAŞI ÇEKTİ

FETÖ ile mücadele kapsamında, FETÖ'nün eğitim ayağına darbe indirildi, binden fazla okulu
kapatıldı. Bu kapsamda, FETÖ'cü olduğu tespit edilen ve görevden uzaklaştırılan-ihraç edilen
kişi sayısının en fazla olduğu yer Milli Eğitim Bakanlığı(MEB). Bakanlıkta, 36 bin 23 kişinin işine
son verilirken, 6 bin 319 kişinin de iadesi sağlandı.

İKİNCİ SIRADA İÇİŞLERİ

MEB'den sonra en fazla görevden alma 34 bin 942 kişi ile İçişleri Bakanlığı'nda. İçişleri'ni 10 bin
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MEB'den sonra en fazla görevden alma 34 bin 942 kişi ile İçişleri Bakanlığı'nda. İçişleri'ni 10 bin
893 kişi Milli Savunma, 8 bin kişi Adalet, 7 bin 367 kişi Sağlık Bakanlığı, 6 bin 933 kişi
Üniversiteler ve YÖK, 5 bin 341 kişi Başbakanlık, 2 bin 414 kişi Maliye Bakanlığı takip etti. Yapılan
incelemeler doğrultusunda görevine iade edilen kişi sayısı ise 16 bin 174. MEB'den sonra en fazla
iade İçişleri Bakanlığı'nda gerçekleşti. 3 bin 585 kişi görevine dönüş yaptı. PKK ve DHKP-C'li
olduğu tespit edilen 12 bin 916 kişi de, görevden uzaklaştırıldı, kamu görevinden çıkarıldı.

 



#FETÖ#FETÖ #KHK#KHK
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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